From: Servicepunt <k2k.intern@breda.nl>

Sent on: donderdag 15 november 2018 16:18:45

To: vergunningen <vergunningen@breda.nl>

Subject: FW: RE: Schenker Breda - Aanvraag omgevingsvergunnig zaak 18100078 CRM:0861519

Attachments: Breda - Milieuneutrale wijziging.v1.pdf (224.63 KB), Waste Process v5 201811.pdf
(119.9 KB)

Beste collega,

Wij hebben onderstaande e-mail ontvangen en kunnen de vraag niet beantwoorden. Daarom sturen
we de klantvraag aan jou door. Het streven is dat de klant binnen 2 werkdagen wordt geinformeerd.

o Wanneer de klantvraag niet voor jou bedoeld is geef je dit aan door de e-mail te
beantwoorden. Weet je wie de klantvraag wel kan beantwoorden? Laat het ons dan direct
weten!

e Mocht je de e-mail doorsturen naar een collega, neem k2k.intern@breda.nl dan altijd mee in
CC. Let op: verander het onderwerp van de e-mail nooit!

Met vriendelijke groet,
Servicepunt

------------------- Oorspronkelijk bericht -------------------

Van: marcel.hoofdman@dbschenker.com

Ontvangen: 15-11-2018 15:09

Aan: Breda, Gemeente; E.Philipse@omwb.nl; Gemeente Breda; Gemeente Breda
CC: Hooglander - Vermunt, Marcelle

Onderwerp: RE: Schenker Breda - Aanvraag omgevingsvergunnig zaak 18100078

Geachte mw. Philipse-Eversdijk,

Op 30 oktober ontvingen wij een reactie op onderstaande aanvraag. N.a.v. de brief berichte wij u
hierbij als volgt:

Transport

De aanvraag betreft een weliswaar een uitbreiding van de activiteiten maar de verwachting is dat de
zendingen die worden aangeleverd door de klant beperkt zijn tot een paar zending per jaar. Deze
specifieke transporten worden aangeleverd met transport van de klant. De uitgaande transporten
zullen ook plaats vinden op aangeven van de klant met de intentie deze zoveel als mogelijk te
consolideren met de output van het bestaande proces.

Euralcode

De door u opgemerkte Euralcode 201 01 32 (niet onder 20 01 31 vallende geneesmiddelen) is
abusievelijk door ons adviesbureau toegevoegd aan het advies voor de aanvraag. Dit is inderdaad
niet correct. Ik heb de betreffende pagina aangepast van de aanvraag en voeg deze bij aan deze e-
mail.

Afvalstoffen

De aangevraagde stoffen bevatten geen vloeibare afvalstoffen.

A&V beleid

De procesbeschrijving van de nieuw aangevraagde stoffen zal, in overeenstemming met artikel 2.14b
van het activiteitenbesluit, worden aangepast. Voor de volledigheid voeg ik deze bij aan deze e-mail.
Hopend u hiermede voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet / Kind regards,

Marcel Hoofdman

SHE Manager



Schenker Logistics Nederland
Aletta Jacobsweg 4, 5032MJ Tilburg, The Netherlands

Postbus 718, 5000 AS Tilburg, The Netherlands
Mobiel +31 (0) 6 53 7022 76
marcel.hoofdman@dbschenker.com
www.dbschenker.com/nl

Please consider the environment before you print this e-mail

www.fenex.nl

www.fenex.nl

From: Hoofdman, Marcel

Sent: maandag 24 september 2018 10:23

To: 'contact@breda.nl’; Philipse-Eversdijk, Evelien <E.Philipse@omwb.nl> (E.Philipse@omwb.nl)

Cc: 'Hooglander - Vermunt, M.A.P.A. den'

Subject: Schenker Breda - Aanvraag omgevingsvergunnig

Geachte Lezer,

In bijlage stuur ik hierbij de aanvraag voor een omgevingsvergunning. Het betreft een milieu neutrale
wijziging voor onze vestiging Breda, Hekven 6 ABCD.

Deze aanvraag is mede tot stand gekomen n.a.v. overleg met mw. Philipse -Eversdijk van de OMWB.
Met vriendelijke groet / Kind regards,

Marcel Hoofdman

SHE Manager

Schenker Logistics Nederland

Aletta Jacobsweg 4, 5032M Tilburg, The Netherlands

Postbus 718, 5000 AS Tilburg, The Netherlands
Mobiel +31 (0) 6 53 7022 76
marcel.hoofdman@dbschenker.com
www.dbschenker.com/nl

Please consider the environment before you print this e-mail

www.fenex.nl

www.fenex.nl
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